
                       
 
 
 
 
 
 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社『プラスチック製木目塗装シリーズ』の箱に同封している「ご使用上の注意」

を下記のように変更することになりました。内容のご確認をお願いいたします。 

記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               
以上 

尚、今回の表記訂正はご利用者様からのご意見を参考にさせていただきました。

貴重なご意見を頂戴した方に、この場を借りて厚く御礼申し上げます。 
 

敬具 
 

 

お得意先様各位 

プラスチック製木目塗装シリーズ 

「ご使用上の注意」の表記変更 

平成 21 年 8 月 7 日 
     NO, 4 
 

ビドーニュース  2009 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

  

■製造工程上、木目柄・色合が多少不揃いになる場合がありま

す。また、下部に小さな気泡（木目柄が無い箇所）ができる場

合があります。引手を取り付ける際に同じ室内に使われる場合

は、製品の色・柄あわせなどには、出来るだけご注意いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

■木目塗装引手の材質である白色系 ABS 樹脂は通光性（光を

通す性質）があります。その為、「取合いの襖」に両面張り合わ

せでご使用になる場合は、暗い部屋から見ると一方の部屋から

の光が透けて見えることがあります。取り付けの際には下記の

いずれかの方法で対処してください。 

 

①遮光シート（同封）を引手と引手の間に挟み光を遮断する    

（接着剤は引手側面につけてください）。 

②製品裏面を黒マジックなどで塗り、光を通さないようにする。 

木目塗装襖引手ご使用上の注意 

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

